Camara  Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

Certifico que fiz publicar nesta data • presente
ato n• Quadro I. Ates e Avisos e n•  site  da

UMW&  itaicipal.

Muna Freirs/ES,
/:4-- I Qr-C

RESOLUÇÃO N° 080/2022
ANDERSON GARTORE
-,-rt,jirrN cnIcti

"NOMEIA ASSESSORA DE VEREADOR PARA 0 GABINETE DO

VEREADOR WEBERSON RODRIGO POPE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE/ES E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS."

A Presidente da  Camara  Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais atribuições que

lhe são conferidas em Lei

RESOLVE

Art.  12  - Fica a Sra Naiara Campanharo nomeada para exercer o cargo de provimento em comissão de Assessora de

Vereador para o Gabinete do Vereador Weberson Rodrigo Pope da Câmara Municipal de Muniz Freire/ES.

Art.  22  - Esta Resolução entra em vigor na data de 29 de dezembro de 2022.

Art.  32 - Revogam-se as disposições em contrario.

Muniz Freire/ES, 28 de dezembro de 2022.

Presidente

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1